Etapas do Edital PORT/320/2017/REI/IFTO 0100509         SEI 23235.011509/2017-86 / pg. 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS AVANÇADO PEDRO AFONSO

EDITAL N.º 4/2017/PAF/REI/IFTO, DE 5 DE MAIO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS TÉCNICOS EM INFORMÁTICA

SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO E AGROPECUÁRIA CONCOMITANTE AO
ENSINO MÉDIO DO CAMPUS AVANÇADO PEDRO AFONSO DO IFTO - 2017/2

A DIRETORA DO CAMPUS AVANÇADO PEDRO AFONSO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, nomeada
pela Portaria nº.173/2014/Reitoria/IFTO publicado no Diário Oficial da União de 07/04/2014, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR
DE INSCRIÇÕES do Processo Seletivo para o Curso Técnico em Informática Subsequente ao
Ensino Médio e Técnico em Agropecuária Concomitante ao Ensino Médio, do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins, Campus Avançado Pedro Afonso - 2017/2, em
conformidade com o disposto a seguir:

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
17183 ELDNA LIMA LOPES DEFERIDA
17185 DIJANY SOARES DIAS DEFERIDA
17187 RONES GLEISON LIMA DE SOUZA DEFERIDA
17188 VINICIUS RODRIGUES CARREIRO DEFERIDA
17189 KELVIN DE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA
17194 JOEL CORREIA OLIVEIRA DEFERIDA
17195 AURILENE DA SILVA FERREIRA DEFERIDA
17198 IGOR ARAÚJO DE OLIVEIRA DEFERIDA
17199 ADÃO DE SOUSA PARENTE DEFERIDA
17200 EDSON FELIPE PARENTE NEVES DEFERIDA
17202 MARIA DA PAIXÃO DIAS RODRIGUES DEFERIDA
17204 YURI MARCONI SILVA BRITO DEFERIDA
17207 MAURIVANIA LIMA PEREIRA DEFERIDA
17208 CARLOS HENRIQUE RIBEIRO MACHADO DEFERIDA
17209 SARA CARVALHO FARIA SILVA DEFERIDA

17210 DHENYFER FERREIRA SAMPAIO
CARDOSO DEFERIDA

17214 TAILINE LIME FERREIRA DEFERIDA
17218 DALETE RODRIGUES DE SOUSA DEFERIDA

Etapas do Edital PORT/320/2017/REI/IFTO 0100509         SEI 23235.011509/2017-86 / pg. 2

17219 AUXILIADORA GARCIA DAMASCENO
MARTINS DEFERIDA

17222 VERANICE SOUZA SILVA DEFERIDA
17224 FREDNANDES PEREIRA COSTA DEFERIDA
17225 GUILBER NERES MENDES DEFERIDA
17226 SIVALDO AMORIM BORGES DEFERIDA
17228 WELINGTON SOUSA RIBEIRO DEFERIDA
17230 DAVYLLA RODRIGUES TURIBIO DEFERIDA
17232 MARIO DIONES SANTOS BRITO DEFERIDA
17233 DAVID CURSINO DA CUNHA NETO DEFERIDA
17234 ZIZELIA FERREIRA TAVARES DEFERIDA
17235 SANDRA BORGES NERES DEFERIDA
17239 BRUNO MARTINS DE SOUSA DEFERIDA

17242 VINICIUS MIGUEL ALENCAR OLIMPIO DA
SILVA DEFERIDA

17244 DENIZETE GUIMARÃES BATISTA DEFERIDA
17245 EDNALDO COELHO BESERRA FILHO DEFERIDA

17246 CARLOS EDUARDO RODRIGUES
MENDONÇA DEFERIDA

17247 GILFRAN DE FRANÇA BARBOSA DEFERIDA
17248 FRANCK PEREIRA BORGES DEFERIDA
17249 JOCILEYDE DE FRANÇA BARBOSA DEFERIDA
17250 JOSAILTO SILVA ANDRADE DEFERIDA
17251 PAULO HENRIQUE GOMES ANDRADE DEFERIDA
17252 MARCO AURELIO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA
17253 MATEUS ALVES SOUSA DEFERIDA
17258 LÁIRON FÚLVIO DA SILVA DUTRA DEFERIDA
17263 JOSE DE MOURA JUNIOR DEFERIDA
17265 WELLIDO GUIMARÃES BATISTA DEFERIDA
17268 JONAS SOARES SOUZA DEFERIDA
17272 SAMOEL NERES TAVARES DEFERIDA
17273 ANDREINA VALERIA ALVES TEIXEIRA DEFERIDA

17276 MONICA LOURENÇO DA CRUZ
ASSUNÇÃO DEFERIDA

17277 FRANKLEY SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDA

17280 ELTON JONATHAS SOUSA DE
MENESES DEFERIDA

17281 CLAUMERSON BORGES RODRIGUES DEFERIDA
17282 MARINA FERREIRA PINHEIRO DEFERIDA

17284 CARLOS EDUARDO SANTIAGO
PEREIRA DEFERIDA

17286 NATALIA PEREIRA DE MOURA DEFERIDA
17291 IGOR LIMA DA CONCEIÇÃO DEFERIDA
17295 EVA LOPES PEREIRA GLORIA DEFERIDA
17296 NECI TELES DA SILVA DEFERIDA

MORGANA COELHO DE SOUSA

Etapas do Edital PORT/320/2017/REI/IFTO 0100509         SEI 23235.011509/2017-86 / pg. 3

17299 MORGANA COELHO DE SOUSA
VANDERLEY DEFERIDA

17307 MARIA DIVINA DOS SANTOS DEFERIDA

17308 SHIRLENE SIKWATKADI DE BRITO
XERENTE DEFERIDA

17312 JOVECI BARBOS DE SOUZA DEFERIDA

17313 FERNANDO CESAR DA SILVA
MILHOMEM DEFERIDA

17323 EDJANE ARAUJO BARBOSA BARRETO DEFERIDA
17324 JESUS SOUZA E SOUSA DEFERIDA
17335 JOÃO VITOR ARANHA DIANA DEFERIDA
17348 REGIMERE COELHO DOS SANTOS DEFERIDA
17374 WANESSA COUTINHO DO NASCIMENTO DEFERIDA
17397 LILIAN MARIA RODRIGUES RIBEIRO DEFERIDA
17425 MAISA SOUSA MARINHO DEFERIDA
17432 RODRIGO COUTINHO CAMPOS DEFERIDA
17435 TAYNA CARVALHO DE SOUZA DEFERIDA
17449 JANDERSON AIRES LEANDRO DEFERIDA
17452 MARCELO CRAVEIRO BORGES DEFERIDA
17528 ROBERTO DUARTE DEFERIDA
17665 ROSIMEIRE MAXIMO DE SOUSA DEFERIDA
17704 GIORDHANA SOARES DEFERIDA
17713 NAGELA FERNANDES BRANDAO DEFERIDA
17714 DENILLSON DA SILVA ROCHA DEFERIDA
17748 ROMÁRIO AMÉRICO DA SILVA DEFERIDA
17833 PERCÍDES BUCAR COSTA DEFERIDA
17834 THAYS MIRANDA CLAUDINO DEFERIDA
17851 MARCOS PEREIRA DE ABREU DEFERIDA
17870 MAYANE RODRIGUES CORREIA DEFERIDA
17880 LEVI GNETIL LOBO DA COSTA DEFERIDA
17893 THÁSSIO VIEIRA DE SOUSA DEFERIDA
17897 MATHEUS LOPES ARAUJO DEFERIDA
17899 ALDAIR DOS SANTOS NOLETO DEFERIDA
17903 EDJAN BEZERRA SOARES DEFERIDA
17904 MEIRILÂNE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA
17909 FRANCIRLENE RIBEIRO DA SILVA DEFERIDA
17911 YASMIM KELLE COELHO FONSECA DEFERIDA
17923 KATTSON DA SILVA RIBEIRO DEFERIDA
17925 MURIEL DOS SANTOS FIDELIS DEFERIDA
17939 LUCIENE GARCIA DOS SANTOS DEFERIDA
17941 DJENYS SILVA SANTOS DEFERIDA

17944 WALACY IURY BEZERRA DE
FIGUEIREDO DEFERIDA

17952 LUCAS RODRIGUES VELOSO DEFERIDA

Etapas do Edital PORT/320/2017/REI/IFTO 0100509         SEI 23235.011509/2017-86 / pg. 4

Juliana Ferreira de Queiroz
Diretora

Documento assinado eletronicamente por Juliana Ferreira de Queiroz, Diretor,
em 16/06/2017, às 11:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0100509 e o código CRC 19C05674.

Rua Ceará, Nº 1441
Setor Zacarias Campelo
CEP 77.710-00      Pedro Afonso - TO
(63) 9942-9098/ 9931-1255/ 3466-1633
www.ifto.edu.br - reitoria@ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23235.011509/2017-86 SEI nº 0100509

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	23235.011509/2017-86
	Etapas do Edital PORT/320/2017/REI/IFTO 0100509